
 

 

[об утверждении Плана мероприятий, посвященных  

Всероссийской переписи населения в РФ в 2020 году] 

 

В соответствии с протоколом заседания комиссии Правительства Российской 

Федерации по проведению Всероссийской переписи населения  в 2020 году от 10 

декабря 2019 года № 2,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий в общеобразовательных и 

профессиональных образовательных организациях Республики Башкортостан, 

посвященных Всероссийской переписи населения в Российской Федерации в 2020 

году, согласно приложению №1. 

2. Руководителям государственных профессиональных образовательных 

учреждений, государственных общеобразовательных учреждений организовать и 

провести мероприятия, посвященные Всероссийской переписи населения в 

Российской Федерации в 2020 году. 

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющим управление в сфере образования, организовать и провести 

мероприятия, посвященные Всероссийской переписи населения в Российской 

Федерации в 2020 году, во всех образовательных организациях. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

образования и науки Республики Башкортостан А. З. Галиеву.    

 

 

 

 

Министр             А.В. Хажин 

 

 

 
 

 
Б О Й О Р О ?

 

 

«______» ________________________  20__ й. 

 

 

 

   №______       

 
П Р И К А З 

 
«______» _________________________  20__ г. 0 3 0 2 20 8 9 0 3 0 2 20


